
Lucie P. (Lucia7) ID 96690 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 14:05

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MAMINKY,

  těší mne Váš zájem o věci v mém albíčku. Doufám, že budete spokojeny tak jako já s mými dosavadními obchůdky na MMB:-)
.
  Seznamte se prosím s mými podmínkami prodeje.

  Oblečení, které nabízím je čisté, vyprané, nepotrhané, pokud je nenošené/nové, uvádím v popisu. Maminkám, které rády
oblečou dítko hezky a za solidní peníz, budou doufám mé ceny vyhovovat:-) . Na vady a detaily upozorňuji v konkrétních
inzerátech. Cena zboží je tomu již přizpůsobená. Snažím se uvádět stav věcí co nejpřesněji dle skutečnosti.

  VÝMĚNA: Věci z našeho alba pouze prodáváme, NEMĚNÍME, proto ani na výměny neodpovídáme. Děkuji za pochopení.

  REZERVACE: Pouhý dotaz na zboží nepovažuji za objednávku. Jakmile zodpovím Váš dotaz, prosím o slušné jednání a zpětné
odepsání OBRATEM, tj. do 24hod, zda si zboží přejete vzít nebo již zájem nebáte - PROSÍM NEBLOKUJTE TAK DALŠÍ ZÁJEMCE,
DĚKUJI. V případě, že se neozvete, uvolňuji věc pro dalšího zájemce.
  Zboží si můžete rezervovat nejdéle týden a to je i doba na jeho zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak. Poté věc uvolňuji k
dalšímu prodeji.

  PLATBA: Penízky PROSÍM POSÍLEJTE POUZE PŘEVODEM, účet mám veden u ČSOB, číslo pošlu mailíkem. Jako variabilní
symbol uvádějte Vaše ID na MMB. Neregistrovaní uvádějte VS 111 a do zprávy pro příjemce jméno.

  BALÍČKY: odesílám (a také přijímám) jako DOPORUČENOU ZÁSILKU (v případě překročení rozměrů jako cenný balík) po
připsání penízků na účet. Poštovné je dle velikosti/hmotnosti balíčku.
  Při odběru více kusů se poštovné upraví dle celkové hmotnosti balíčku.

  TERMÍN ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ: Prosím o pochopení, ale není v mých časových možnostech zasílat balíček ihned po přijetí
platby. Přesto předem děkuji za rychlou platbu. Vychází mi to tak 1x týdně, pokud mohu, samozřejmě posílám co nejdříve. V
případě nemoci apod. mějte prosím strpení, balíček Vám určitě pošlu.
  Vždy dávám o odeslání ještě zprávu. Děkuji za pochopení. Nikdy problém nebyl, vše je o domluvě.

  Pozn. na dobírku neposílám a ani zboží předem, až po obdržení platby...bohužel mám špatnou zkušenost.

  Také bych uvítala, kdyby minimální hodnota objednávky byla 70,- bez poštovného.

  Napište mi, prosím, až balíček dorazí a také, zda jste byly spokojené (třeba formou hodnocení)

  Hezké nakupování!
  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

